Дополнительное соглашение №1
к Договору  _______________
О ВОЗМЕЗДНОМ ОКАЗАНИИ УСЛУГ МЕСТНОЙ ТЕЛЕФОННОЙ СВЯЗИ

г. Москва 		«____» _________ 201_ г.

[bookmark: _GoBack]            ООО "ИНФОРМАЦИОННО-ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ", именуемое в дальнейшем "Оператор связи", в лице Директора Свиридовой Т.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и __________________________________________________________________________________________________, в лице_______________________ на основании___________________________, именуемое в дальнейшем “Клиент”, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", заключили       настоящее  Дополнительное соглашение  о нижеследующем:

1. Пункт 1.3. Договора изложить в следующей редакции:
1.3. В случае выбора  УКАЗАТЬ СОКРАЩЕННОЕ НАИМЕНОВАНИЕ КЛИЕНТА, ПРИНЯТОЕ В ДОГОВОРЕ   в качестве оператора междугородной международной связи ПАО «МегаФон», данное Дополнительное соглашение является заявлением УКАЗАТЬ СОКРАЩЕННОЕ НАИМЕНОВАНИЕ КЛИЕНТА, ПРИНЯТОЕ В ДОГОВОРЕ   о выборе тарифного плана на услуги междугородной международной связи ПАО «МегаФон» на условиях предварительного выбора.
УКАЗАТЬ СОКРАЩЕННОЕ НАИМЕНОВАНИЕ КЛИЕНТА, ПРИНЯТОЕ В ДОГОВОРЕ,   подтверждает, что он ознакомлен и согласен с Условиями оказания услуг междугородной международной телефонной связи ПАО «МегаФон», Тарифным планом, являющимся Приложением к настоящему Дополнительному соглашению.
2. Дополнить Договор пунктом 10.10.  Особые условия.
ЗАПОЛНЯЕТСЯ В СЛУЧАЕ ЕСЛИ КЛИЕНТ ЖЕЛАЕТ ЗАКЛЮЧИТЬ СРОЧНЫЙ ДОГОВОР НА УСЛУГИ МЕЖДУГОРОДНОЙ/МЕЖДУНАРОДНОЙ СВЯЗИ ИЛИ НЕ СОГЛАСЕН С КАКИМИ-ЛИБО ПОЛОЖЕНИЯМИ УСЛОВИЙ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ МЕЖДУГОРОДНОЙ/МЕЖДУНАРОДНОЙ ТЕЛЕФОННОЙ СВЯЗИ ПАО «МЕГАФОН»,  В ТОМ ЧИСЛЕ НА ПОЛУЧЕНИЕ РЕКЛАМЫ, ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ ОБ АБОНЕНТЕ В СИСТЕМЕ ИНФОРМАЦИОННО-СПРАВОЧНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И Т.П.

Оператор:

Клиент:

 ООО  «Информационно-измерительные системы»

______________ /Т.В.Свиридова/

_______________ / /

	       М.П.
	       М.П.